CAiSSOn D’eXtrACtiOn
Airvent 400°C 1/2 H
Vmc coLLEcTIF
• Solutions basse consommation.
• Compatibles :
- VMC autoréglable
- VMC hygroréglable
- VMC double flux.

ØD ØD
3
TYPE CODE
P. Mot.
(kW)
I. Prot.
(Amp.)
A B C Ø D E F G H J K Piquage(1) Poids
(kg)
AIRVENT BBC 1500 511 490 0,25 3 557 764 487 315 244 491 207 188 175 351 400 32
AIRVENT BBC 2500 511 491 0,5 5,6 610 782 545 315 272 545 239 208 191 351 400 42
Caissons
compatibles
REF. A B Ø D CODE
AIRVENT BBC 1500
KIT 1500 PIQ 250 355 480 250 511 476
KIT 1500 PIQ 315 355 480 315 511 478
KIT 1500 PIQ 400 444 466 400 511 483
KIT1500 PIQ PLEIN 355 480 - 511 484
AIRVENT BBC 2500
KIT 2500 PIQ 250 355 538 250 511 486
KIT 2500 PIQ 315 355 538 315 511 487
KIT 2500 PIQ 450 498 524 450 511 494
KIT 2500 PIQ PLEIN 355 538 - 511 495
Caractéristiques et dimensions
Options disponibles
(1) diamètre à prévoir pour rejet circulaire (voir accessoires p.113 du catalogue ventilation 2008)
Possibilité de modifier la configuration des piquages grâce à nos accessoires KIT PIQ.
Diamètre standard :
KIT PIQ 315
Ø D
A
Réduction de diamètre :
KIT PIQ 250
Ø D
A
B B
Augmentation de diamètre :
KIT PIQ 400 ou KIT PIQ 450
Ø D
A
B
Piquage plein pour obturation :
KIT PIQ PLEIN
A
B
4
Airvent BBC
cAIssoNs bAssE coNsommATIoN
• Très faible consommation.
• Agréés 400°C 1/2 h.
• De 250 à 2 500 m3/h.
P r o d u i t s
Les
Courbes caractéristiques
Consommation rt 2005 : pour le calcul de la puissance absorbée, il est conseillé d’utiliser le logiciel «Puissance vMC».
Ptot (Pa)
250 500 750 1000 1250 1500
débit (m3/h)
39 55
46 64
49 67
53 71 57 74
55 70
55 67
57 69
55
67
48 60
Pabs (W)
2500

Caractéristiques et dimensions
Courbes caractéristiques
TYPE CODE
P. moteur
kW
I. Prot.
Amp.
Poids
kg
A B C D Ø x2 Piquage (1) E X Y
AIRVENT T2001 J 511 670 0,37 1 48 900 555  575 325 315 400 192 250 292
AIRVENT T2002 J 511 675 0,37 1,2 48 900 555 575 325 315 400 192 250 292
AIRVENT T2003 J 511 754 0,55 1,6 48 900 555 575 325 315 400 192 250 292
AIRVENT T3001 J 511 671 0,55 1,6 64 1000 620 620 345 400 500 231 287 329
AIRVENT T3002 J 511 676 0,75 2,2 65 1000 620 620 345 400 500 231 287 329
AIRVENT T4501 J 511 672 0,75 2,2 82 1085 730 685 380 450 500 201 334 392
AIRVENT T4502 J 511 677 1,1 3,1 85 1085 730 685 380 450 500 201 334 392
AIRVENT T4503 J 511 755 1,5 3,8 85 1085 730 685 380 450 500 201 334 392
AIRVENT T6001 J 511 673 1,1 2,7 126 1200 840 765 415 500 630 225 416 458
AIRVENT T6002 J 511 678 1,5 4,3 129 1200 840 765 415 500 630 225 416 458
AIRVENT T8001 J 511 784 1,5 3,3 144 1350 950 880 475 630 710 240 460 545
AIRVENT T8002 J 511 785 2,2 4,8 152 1350 950 880 475 630 710 240 460 545
AIRVENT T8003 J 511 756 2,2 6 152 1350 950 880 475 630 710 240 460 545
(1) diamètre du piquage à prévoir pour rejet circulaire
0 250 500 12501000750 1500 1750 2000 2250 2500
180
20
0
40
140
160
60
120
100
80
52 72
47 69
45
67
41 64
47
67
43 65
AIRVENT T2001Pt (Pa)
460
380
540
620
700
780
300
220
140
consommation GV consommation PV
Pabs (W)
950 tr/mn
750 tr/mn
Qv (m3/h)
28002600240022002000180016001400120010008006004002000